
ZARZĄDZENIE NR VII/355/2016
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 15 lipca 2016 roku

w sprawie powołania oraz ustalenia składów osobowych Komisji Egzaminacyjnych dla
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz.191z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego w 2016 roku w następujących składach:

1. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na wniosek Pani Marty Oniśk
nauczyciela języka angielskiego i muzyki:
a) Ewa Sędzimierz -przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji
b) Renata Kwiatek -przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
c) Jerzy Zbiciak -dyrektor Gimnazjum nr 1 im. KEN w Lubartowie
d) Gabriela Porzyć - ekspert
e) Wiesława Turżańska - ekspert

2. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na wniosek Pana Pawła Muzyki
nauczyciela języka polskiego:
a) Ewa Sędzimierz -przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji
b) Renata Kwiatek -przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
c) Danuta Sienkiewicz-dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Lubartowie
d) Gabriela Porzyć - ekspert
e) Wiesława Turżańska - ekspert

§2
Tryb działania Komisji Egzaminacyjnych określa Rozporządzenie Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego
przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 393)

§3
Za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego ustalam ekspertowi wynagrodzenie w
kwocie: 210 złotych brutto.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ubartów


